

## Reparatia drumurilor locale s.Chetrosu,r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 568 379,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia drumurilor locale</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	72,000	102,99 0,00	7 415,20 0,00
2	TsC59A	Incarcarea mecanica a petrei sparte cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta	100 m3	7,760	3 378,84 0,00	26 219,80 0,00
3	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km (piatra sparta pe santier)	t	1 086,120	11,25 0,00	12 219,75 0,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	72,000	2 951,39 321,74	212 500,38 23 165,48
		<b>Total Reparatia drumurilor locale Inclusiv salariu</b>				<b>258 355,13 23 165,48</b>
		<b>2. Transportarea pietri sparte</b>				
5	Calcul	Transportarea materialelor(piatra sparta)	t	1 086,120	116,64 0,00	126 685,04 0,00
		<b>Total Transportarea pietri sparte Inclusiv salariu</b>				<b>126 685,04</b>

	Total	lei	385 040,17
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 212,23
	Total	100,00 +	390 252,40

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	14,50 %			56 586,60
		Total	100,00 +			446 839,00
		Beneficiul	6,00 %			26 810,34
		Total	100,00 +			473 649,34
		TVA	20,00 %			94 729,87
		<b>Total deviz:</b>				<b>568 379,21</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>23 165,48</b>

Intocmit

SRL, „Fedion Com” or. Drochia

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Verificat

Primăria s. Chetrosu, r-nul Drochia

(funcția, semnătura, nume, prenume)

## Reparatia drumurilor locale s. Chetrosu, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 568 379,21 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrării și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### **Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	401,76	57,66	23 165,48
		<b>Total manopera</b>				<b>23 165,48</b>

### **Materiale:**

1.	1212121212121	apa	m3	180,00	45,00	8 100,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	693,00	103,00	71 379,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	82,80	103,00	8 528,40
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>88 007,40</b>

### **Utilaje de constructii:**

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	27,94	520,00	14 528,80
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,26	520,00	7 415,20
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	59,18	105,00	6 213,90

4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	154,08	480,00	73 958,40
5.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	84,58	310,00	26 219,80
6.	29525000050040	Tractor	h-ut	5,11	240,00	1 226,40
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	54,31	225,00	12 219,75
8.	3410540000001	Autocamion,	T-KM	78 200,64	1,62	126 685,04
9.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	21,60	250,00	5 400,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>273 867,29</b>

Total	lei	385 040,17
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 212,23
Total	100,00 +	390 252,40
Cheltueli de regie	14,50 %	56 586,60
Total	100,00 +	446 839,00
Beneficiul	6,00 %	26 810,34
Total	100,00 +	473 649,34
TVA	20,00 %	94 729,87

**Total deviz:**

**568 379,2  
1**

Intocmit

SRL,,Fedion Com" or.Drochia

(functia, semnatura, nume, prenume)

Verificat

Primaria s.Chetrosu,r-nul Drochia

(functia, semnatura, nume, prenume)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect** Reparatia drumurilor locale  
s.Chetrosu,r-nul Drochia

**Investitor** Primaria s.Chetrosu,r-nul  
Drochia

### Catalog de preiouri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Reparatia drumurilor locale</b>						
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			102,99
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	520,00	102,99
2	TsC59A	Incarcarea mecanica a petrei sparte cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta	100 m3			3 378,84
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	10,9000	310,00	3 378,84

1	2	3	4	5	6	7
3	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km (piatra sparta pe santier)	t			11,25 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0500	225,00	11,25
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 951,39 321,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	103,00	118,45
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	103,00	991,38
	1212121212121	apa	m3	2,5000	45,00	112,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	240,00	17,03
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	480,00	1 027,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	105,00	86,30
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	520,00	201,79
		<b>2. Transportarea pietri sparte</b>				
5	Calcul	Transportarea materialelor(piatra sparta)	t			116,64 0,00
	3410540000001	Autocamion,	T-KM	72,0000	1,62	116,64

**APROBAT:**



**Intocmit**

**SRL „Fedion Com” or Drochia**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor**

**Primaria s.Chetrosu,r-nul Drochia**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.